АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

				         РАСПОРЯЖЕНИЕ

  07.12.2017  №   31-р
	с. Чумикан

О выделении резервных помещений для голосования и размещения избирательных комиссий

	В целях реализации положения подпункта «р» пункта 34 распоряжения Правительства Российской Федерации от 08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»:
1. Выделить резервные помещения для голосования и размещения избирательных комиссий при проведении выборов Президента Российской Федерации по адресу:
	с. Чумикан, улица Таранца, д. 5 – МКУК «Тугуро-Чумиканская ЦРБ».
По согласованию:
с. Чумикан, улица Таранца, д. 30 – МКУК «Межпоселенческий социально-культурный центр» Тугуро-Чумиканского муниципального района.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Советский Север».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
сельского поселения «Село Чумикан»				Г.К. Дугина